BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 7507/BGTVT-QLXD
V/v: Gia hạn thời gian hoàn thành gói 1 - Dự án QL60 đoạn Trung Lương – Rạch Miễu, tỉnh Tiền Giang.
	Hà Nội, ngày 13 tháng 10 năm 2008

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Tiền Giang,

Sau khi xem xét tờ trình số 1515/TTr-SGTVT ngày 15/9/2008 của Sở GTVT Tiền Giang về việc đề nghị cho phép gia hạn tiến độ hợp đồng xây lắp gói thầu số 1 - Dự án nâng cấp QL60 đoạn Trung Lương – Rạch Miễu, Bộ Giao thông vận tải có ý kiến như­ sau:

1- Đồng ý về nguyên tắc đề nghị của Sở GTVT Tiền Giang, cho phép gia hạn thời gian hoàn thành gói thầu số 1 - Dự án nâng cấp QL60 đoạn Trung Lương – Rạch Miễu đến 15/01/2009.

2. Sở GTVT Tiền Giang phân khai rõ các khối lượng thực hiện chậm, thời gian phải kéo dài so với hợp đồng do các nguyên nhân khách quan và chủ quan của nhà thầu làm cơ sở cho việc bù giá sau này (nếu có), tiến hành thủ tục bổ sung phụ lục hợp đồng, tập trung chỉ đạo, đôn đốc Nhà thầu thi công hoàn thành gói thầu đúng thời gian đã được gia hạn nêu trên./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Các Vụ: KHĐT, TC;
- Kho bạc NN liên quan;
- Nhà thầu, TVGS
 (Chủ đầu tư sao gửi);
- Lưu: VT- Cục QLXD.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh Đức